PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN

ESTADO DO PARANÁ

Rua Amazonas, nº 373, Bairro Centro, Piên – PR Fone/Fax: (041) 3632-1136

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PAVIMENTAÇÃO ESTRADA PRINCIPAL MOSQUITO

1ª AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Piên, Estado do Paraná, com sede à Rua Amazonas, 373, Centro,

Piên-PR, através de seu Prefeito, no uso de suas atribuições, CONVOCA toda a

população, associações e entidades do Município, para a AUDIÊNCIA PÚBLICA, que

tem por objetivo abordar a Pavimentação da Estrada Principal do Mosquito, a ser

realizada em:

Data: 08 de dezembro de 2025

Horário: 19:00 horas

Local: Salão da Igreja Nossa Senhora de Fátima, localizado na comunidade de

Mosquito – Piên/PR.

Piên/PR, 13 de novembro de 2025.

Maicon Grosskopf

Prefeito Municipal